
MA0035 JK Kocanda,z.s STÁJ 10
MA0054 Wrbna Racing a.s. STÁJ 2
MA0145 PJS Dolní Chabry STÁJ 7
MA0179 Jezdecké středisko DDM Praha STÁJ 11
MA0227 Eventing Team STÁJ 10
MA0240 HIPOSPOL, z.s. STÁJ 10
MB0024 JK Mělník, z.s. STÁJ 11
MB0066 JK Poříčí STÁJ 9
MB0084 JK Neveklov, z.s. STÁJ 1
MB0120 Jezdecký areál Trnová, z.s. STÁJ 11
MB0151 Ing.J.Mazancová-Pštrosí f.Čenkov STÁJ 9
MB0271 Jezdecký klub Atrej STÁJ 5
MB0307 JS MAZVA Čakov, z.s. STÁJ 3
MB0370 JK Šerm, Lochovice STÁJ 10
MB0389 JO PETROV STÁJ 9
MB0410 Jezdecká stáj Písnice STÁJ 11
MB0540 Taxis Iustinia s.r.o. STÁJ 7
MB0562 Stáj Pohoří Růžičková STÁJ 3
MB0576 Jezdecký klub Karlštejn, z.s. STÁJ 2
MB0586 JK Modletice 1993, z.s. STÁJ 9
MC0023 JK SZeŠ Tábor STÁJ 11
MC0131 Stáj Dita Opalice z.s. STÁJ 8
MC0164 Jezdecký klub Mladá Vožice STÁJ 7
MC0191 JK Altius STÁJ 8
MC0210 JK Dobrošov z.s. STÁJ 9
MC0246 TJ Sokol Semice STÁJ 10
MC0283 Pivovar Jílovice z.s. STÁJ 6
MC0310 Jezdecký spolek ZAHRÁDKA FAUNUS STÁJ 4
MD0043 JK K+ K Agro chov koní Svržno STÁJ 11
MD0224 Jezdecká stáj Plzeň, z.s. STÁJ 11
MD0247 JK Svobodných pánů a paní ze Šumavských plání-Hamáček STÁJ 6
ME0018 JS Vrchovany z.s. STÁJ 4
ME0145 Jezdecký klub Roudníky, z.s. STÁJ 11
ME0167 Chov koní Tasov, z.s. STÁJ 7
MF0017 JS Slavíkov STÁJ 11
MF0080 JK Podorlicko Letohrad STÁJ 11
MF0140 Národní hřebčín Kladruby nad Labem STÁJ 7
MF0143 JK Farma pod Lípou STÁJ 1
MF0183 APOLENKA z.s. STÁJ 4
MF0246 JK Hořec STÁJ 3
MF0292 Jezdecký klub FLAMENCO Sloupno STÁJ 12
MF0292 Jezdecký klub FLAMENCO Sloupno DVŮR
MF0361 Stáj Markovice, o.s. STÁJ 6

SEZNAM USTÁJENÍ



MF0368 JK Milan Beneš Koclířov o.s. STÁJ 12
MF0427 Jezdecký klub při Rodinné farmě u Čtrnáctých, z. s. STÁJ 9
MF0476 BM SPORT HORSES s.r.o. STÁJ 4
MH0086 Sportovní stáj Nový Jičín-Hermelín klub, z.s. STÁJ 5
MH0453 Freestyle Stable STÁJ 5
MK0066 Jezdecká sportovní stáj Tandem Karlovy Vary STÁJ 2
ML0007 JK Sport Pravčice STÁJ 8
ML0022 JK Ramir, z.s. STÁJ 8
ML0045 JO při SŠZe Přerov STÁJ 8
ML0130 Karina Loučka STÁJ 10
MR0040 JK Špindl-Krausovky STÁJ 1
MR0067 ArtDressage Stable, z.s. STÁJ 9
MV0009 JK Cavalier Rynárec, z. s. STÁJ 8
MV0010 JK Korzár  Mladé Bříště, z.s. STÁJ 3
MV0011 SSCHK Jindřichův Hradec STÁJ 6
MV0019 JK Glod Čejov z. s. DVŮR
MV0089 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s STÁJ 5
MV0123 Jezdecký klub Ratibořské Hory  z.s. STÁJ 12
MV0170 Jezdecký klub  Farma u lesa  z.s. STÁJ 6
MV0176 Sportovní stáj Pavlický dvůr, z.s. STÁJ 7
MZ0040 Slovensko STÁJ 12


